DECRETO Nº 046, DE 31 DE MAIO DE

2022.

ALTERA O DECRETO Nº 038/2022,
MODIFICANDO MEMBRO DO COMITÊ
TÉCNICO DE POLÍTICAS DE
PROMOÇÃO DA EQUIDADE EM SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE DESTERRO DO
MELOº.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e gozo de suas atribuições, que

lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI, do artigo 66 da

Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o inciso I do art. 3º do Decreto nº 038/2022, modificando

membro do Comitê Técnico de Políticas de Promoção da Equidade em Saúde do

Município de Desterro do Melo:

Art. 3º ............................................................................

I – Luiz Antônio de Melo Coelho.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 31 de maio de 2022.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri

Prefeita Municipal